6
日水協認証
直結給水
直結給水ブースタポンプウォールキャビネットタイプPNAGM型
7
日水協認証
直結給水
PNAGM型直結給水ブースタポンプウォールキャビネットタイプ

％
単相
200V:
50Hz
200/
220V:
60Hz
25PNAGM0.75SA 25MVFA50.75
50PNAGM1.1S 10 0.15{1.5} 40MVFA201.1
0.75 38 0.35{3.6} －
増圧設定範囲※1
MPa
{kgf/cm2}
0.27～0.75{2.8～7.6}
0.098～0.40{1.0～4.1}
20PNAGM0.4S 0.4 69 10 0.12～0.45{1.2～4.6} 0.20{2.0} 20MVFA50.4 －
20PNAGM0.75S 0.75 32.5 0.098～0.37{1.0～3.8} 0.15{1.5} 20MVFA20.75 －
25PNAGM0.4SA 0.4 10 0.12～0.45{1.2～4.6} 0.20{2.0} 25MVFA50.4
25PNAGM0.4SB 11.5 0.098～0.18{1.0～1.8} 0.06{0.6} 25MVFA20.4 －
59
1.1
0.4

0.75
{7.6}
80
69
100
－
※3
騒音値
dB(A)
35～36
41～42
36～37
33～35
39～42
38～42
40PNAGM1.5SA 1.5 170 28 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 32MVFA401.5 37～40 －
25
50
25PNAGM0.75SB 0.75 100 27 0.098～0.37{1.0～3.8} 0.15{1.5} 25MVFA20.75 40～42 －
25PNAGM1.1S 1.1 100 41 0.12～0.55{1.2～5.6} 0.20{2.0} 25MVFA401.1 37～39 －
25PNAGM1.5S 1.5 100 54 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 25MVFA401.5 40～42 －
32
32PNAGM0.4S 0.4 135 10 0.098～0.18{1.0～1.8} 0.06{0.6} 32MVFA20.4 31～36 －
32PNAGM0.75S 0.75 170 11 0.098～0.38{1.0～3.9} 0.15{1.5} 32MVFA20.75 40～42 －
32PNAGM1.1S 1.1 170 22 0.18～0.55{1.8～5.6} 0.25{2.5} 32MVFA401.1 38～41 －
32PNAGM1.5S 1.5 170 28 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 32MVFA401.5 37～41 －
40
40PNAGM0.75S 0.75 220 10 0.098～0.18{1.0～1.8} 0.06{0.6} 40MVFA10.75 38～42 －
40PNAGM0.75SA 0.75 170 11 0.098～0.38{1.0～3.9} 0.15{1.5} 32MVFA20.75 37～42 －
40PNAGM1.1S 1.1 295 10 0.098～0.40{1.0～4.1} 0.15{1.5} 40MVFA201.1 38～42 －
40PNAGM1.1SA 1.1 170 22 0.18～0.55{1.8～5.6} 0.25{2.5} 32MVFA401.1 34～37 －
15
日水協認証
直結給水
PNAGM型直結給水ブースタポンプウォールキャビネットタイプ

％
三相
200V:
50Hz
200/
220V:
60Hz
25PNAGM0.75A 25MVFA50.75
50PNAGM1.1 10 0.15{1.5} 40MVFA201.1
0.75 38 0.35{3.6} 88.3
増圧設定範囲※1
MPa
{kgf/cm2}
0.27～0.75{2.8～7.6}
0.098～0.40{1.0～4.1}
20PNAGM0.4 0.4 69 10 0.12～0.45{1.2～4.6} 0.20{2.0} 20MVFA50.4 88.5
20PNAGM0.75 0.75 32.5 0.098～0.37{1.0～3.8} 0.15{1.5} 20MVFA20.75 89.8
25PNAGM0.4A 0.4 10 0.12～0.45{1.2～4.6} 0.20{2.0} 25MVFA50.4
25PNAGM0.4B 11.5 0.098～0.18{1.0～1.8} 0.06{0.6} 25MVFA20.4 86.3
59
1.1
0.4

0.75
{7.6}
80
69
100
88.5
※3
騒音値
dB(A)
35～36
41～42
36～37
33～35
39～42
38～42
40PNAGM5.5A 5.5 330 56 0.35～0.55{3.6～5.6} 0.30{3.1} 40MVFA205.5 47～52 89.0
25
50
25PNAGM0.75B 0.75 100 27 0.098～0.37{1.0～3.8} 0.15{1.5} 25MVFA20.75 40～42 89.8
25PNAGM1.1 1.1 100 41 0.12～0.55{1.2～5.6} 0.20{2.0} 25MVFA401.1 37～39 85.8
25PNAGM1.5 1.5 100 54 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 25MVFA401.5 40～42 90.1
32
32PNAGM0.4 0.4 135 10 0.098～0.18{1.0～1.8} 0.06{0.6} 32MVFA20.4 31～36 88.6
32PNAGM0.75 0.75 170 11 0.098～0.38{1.0～3.9} 0.15{1.5} 32MVFA20.75 40～42 88.9
32PNAGM1.5 1.5 170 28 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 32MVFA401.5 37～41 89.4
32PNAGM3.7 3.7 170 76 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 32MVFA403.7 36～44 90.2
40
40PNAGM0.75 0.75 220 10 0.098～0.18{1.0～1.8} 0.06{0.6} 40MVFA10.75 38～42 88.1
40PNAGM1.1 1.1 295 10 0.098～0.40{1.0～4.1} 0.15{1.5} 40MVFA201.1 38～42 89.0
40PNAGM1.5 1.5 300 18 0.12～0.45{1.2～4.6} 0.20{2.0} 40MVFA201.5 38～42 92.1
40PNAGM2.2 2.2 300 31 0.23～0.69{2.3～7.0} 0.30{3.1} 40MVFA302.2 41～44 88.6
25PNAGM2.2 2.2 100 67 0.23～0.69{2.3～7.0} 0.30{3.1} 25MVFA302.2 40～41 86.6
32PNAGM1.1 1.1 170 22 0.18～0.55{1.8～5.6} 0.25{2.5} 32MVFA401.1 38～41 86.8
32PNAGM2.2 2.2 170 53 0.23～0.69{2.3～7.0} 0.30{3.1} 32MVFA302.2 41～42 87.4
40PNAGM0.75A
40PNAGM1.1A
40PNAGM1.5A
40PNAGM3.7
40PNAGM5.5B
50PNAGM1.5 1.5 300 18 0.12～0.45{1.2～4.6} 0.20{2.0} 40MVFA201.5 40～41 92.1
50PNAGM2.2 2.2 450 10.5 0.12～0.47{1.2～4.8} 0.20{2.0} 50MVFA202.2 40～45 89.9
50PNAGM2.2A 2.2 300 31 0.23～0.69{2.3～7.0} 0.30{3.1} 40MVFA302.2 41～44 88.6
50PNAGM3.7 3.7 450 17 0.27～0.69{2.8～7.0} 0.35{3.6} 50MVFA303.7 44～45 88.8
50PNAGM3.7A 3.7 300 45 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 40MVFA403.7 38～45 90.4
50PNAGM5.5A 5.5 450 36 0.35～0.55{3.6～5.6} 0.30{3.1} 50MVFA205.5 47～52 91.0
50PNAGM5.5B 5.5 355 56 0.55～0.72{5.6～7.3} 0.35{3.6} 50MVFA205.5 47～52 91.0
50PNAGM7.5A 7.5 450 53 0.35～0.55{3.6～5.6} 0.30{3.1} 50MVFA207.5 47～52 86.0
50PNAGM7.5B 7.5 435 56 0.55～0.75{5.6～7.6} 0.35{3.6} 50MVFA207.5 47～52 86.0
0.75 170 11 0.098～0.38{1.0～3.9} 0.15{1.5} 32MVFA20.75 37～42 88.9
1.1 170 22 0.18～0.55{1.8～5.6} 0.25{2.5} 32MVFA401.1 34～37 86.8
1.5 170 28 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 32MVFA401.5 37～40 89.4
3.7 300 45 0.27～0.75{2.8～7.6} 0.35{3.6} 40MVFA403.7 41～45 90.4